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DICHIARAZIONE DI CONFORMITA ALIMENTARE

La presente dichiarazione ¢ destinata alla Spett.le Ditta Pieri Group s.r.1.
Via Delle Pesche, n. 821 — 47023 Cesena (FC)
Con la presente si dichiara che il prodotto finito da noi fornito per I asporto di pizza con il ss.
codice articolo — descrizione articolo:
S70TKKB - SCATOLA 70X35X5 CM. - M/O KK -
¢ conforme
alla seguente legislazione comunitaria:
e Regolamento 1953/2004/CE
e Regolamento 2023/2006/CLE
ed alla seguente legislazione italiana:
e DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche

e Decreto ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche

E realizzato utilizzando materie prime e coadiuvanti presenti nelle liste positive della Legislazione
vigente, ¢ conforme ai requisiti di composizione e purezza stabiliti per il contatto con gli alimenti per i
quali sono previste prove di migrazione e rispetta le restrizioni specifiche eventualmente applicabili.

(Titolo IT capo IV, art.27 comma 1A, D.M. 21/03/1973)

Questa dichiarazione ha validita a partire dalla data sotto riportata e sara sostituita nel caso in cui
interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti
essenziali a1 fini della conformita o quando i riferimenti legislativi citati nella presente dichiarazione

saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformita.

Data, 21.06.19

Firma
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DICHIARAZIONE DI NON IMPIEGO DI ALLERGENI
ALIMENTARI

Con la presente si dichiara che nel processo di fabbricazione e di stoccaggio del materiale di imballaggio (codice,

descrizione del materiale o altro riferimento) non sono state impiegate le seguenti sostanze allergeniche:
1. Cereali contenenti glutine, cioé grano, segale, orzo, avena farro, grano khorasan kamut o i loro ceppi ibridati ¢ prodotti derivati,
tranne:
a.  Sciroppi di glucosio a base di grano, inclusi destrosio;
b.  Maltodestrine a base di grano;
¢.  Sciroppi di glucosio a base di orzo;
d.  Cereali utilizzati per la fabbricazione i distillati alcolici, incluso Palcool etilico di origine agricola.
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova ¢ prodotti a base di nova
Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:
a.  Gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparativi di vitamine o carotenoidi;
b.  Gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra ¢ nel vino.
Arachidi e prodott a base di arachidi
6.  Som e prodotti a base di soia, tranne:
a.  Olio ¢ grasso di sota raffinato;
b. Tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo
succinato 1-alfa naturale a base di soia.
7. latte ¢ prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:
4. Siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso alcool etilico di origine agricola;
b. lattoiolo
8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di acagil, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia
o noci del Queensland e 1 loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici,
incluso alcool etilico di origine agricola;
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10.  Senape ¢ prodotti a base di senape
I'l. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12, Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO totale da calcolarsi per i
prodotti cosi come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi ¢ prodotti a base di molluschi
1l processo di fabbricazione e di stoccaggio si avvale di un sistema di autocontrollo igienico e sanitario e il sistema
contempla I'analisi del rischio associata all’eventuale pericolo derivante dalle sostanze sopra menzionate.

Data, 21.06.19
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DICHIARAZIONE GMP

Con la presente si dichiara che il prodotto finito (codice articolo — descrizione articolo — indicato alla
pagina 1) ¢ stato fabbricato in conformita al:

Regolamento 2023/06CE concernente le buone pratiche di fabbricazione (Good Manufacturing Practices —
GMP)

La conformita ¢ relativa agli aspetti di assicurazione della qualita che assicurano che i materiali e gli
oggetti siano costantemente fabbricati e controllati, per assicurare la conformita alle norme d essi
applicabili e agli standard qualitativi adeguati all'uso cui sono destinati, senza costituire rischi per la
salute umana o modificare in modo inaccettabile la composizione del prodotto alimentatre o provocare

un deterioramento delle sue caratteristiche organolettiche.

Data, 21.06.19

Firma
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DICHIARAZIONE DI RINTRACCIABILITA

Con la presente si dichiara che il prodotto finito finito (codice articolo — descrizione articolo —

indicato alla pagina 1);

¢ conforme
a quanto previsto dall’art. 17 del Regolamento1935/04/CE avendo applicato un sistema di
rintracciabilita, che prevede la presenza del lotto di fabbricazione sugli imballi ed all'interno dei

documenti di trasporto, attraverso il quale si garantisce il sistema.

Data, 21.06.19
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